附件：

关于做好《市政基础设施工程资料管理规程》

宣贯班前期统计工作的通知
各盟市质监站：

由我站主持编制的内蒙古自治区建设工程地方标准《市政基础设施工程资料管理规程》（城镇供热管网工程、城镇燃气输配工程、园林绿化工程、城市道路照明工程，以下简称《规程》）将于4月1日起实施。为使广大从业人员全面系统地理解、掌握标准的主要内容和规定，保证标准的实施效果和执行力度，拟于2019年举办《规程》宣贯班。请你们做好前期统计工作，现将相关事项通知如下：
一、宣贯内容

1.《规程》编制过程、目的、原则、依据、适用范围，编制要点介绍；

2.《规程》主要条文释义和应用表格填写范例及说明；

3.《规程》应用软件操作指导及答疑。

二、宣贯对象

1.辖区范围内各级工程质量监督站从事市政工程监督工作的监督人员。

2.辖区范围内（含旗县区）在建市政工程项目的相关工程监理人员（含外进企业）。

3.辖区范围内（含旗县区）在建市政工程项目的相关施工技术质量管理人员和资料员（含外进企业）。

三.时间地点

1.时间：待定，具体时间以工程建设协会文件通知为准。

2.地点：暂定于呼和浩特市、包头市、赤峰市分别举办。

四、其他事项

1.本次宣贯培训由内蒙古自治区工程建设协会和北京筑业志远软件开发有限公司共同承办。

2.内蒙古自治区工程建设协会会员单位（质监站同会员单位）的参会人员不收取培训费，非会员单位及未缴纳会费的会员单位参会人员须缴纳培训费约200元/人；

3.参会人员均须购买学习资料，包括《规程》和配套的《应用指南》，费用待定。

4.食宿自理。

5.请各盟市站联络员统计各自辖区内（含旗县区）参会人数，并于3月21日前将汇总表发送至总站邮箱nmzjzz@163.com

《市政基础设施工程资料管理规程》宣贯班报名人数统计表

各相关单位：
	监督员
	            人

	施工企业
	            人

	监理企业
	人

	合计
	人